VENTE — CONSTRUCTION- MACHINES DE CHANTIER

EURONMAT oo wcaparne

FICHE VENTE D'OCCASION

Déscription Machine:
Machine

Marque

Modeéle

Année de construction
Heures de fonctionnement

Garantie

Numéro de location
Date d'observation
Etat de la Machine
Prix

Coordonnées Techniques

Poids

Capacité de la chaudiére
Capacité chape bac
Dimensions

Rendement par cycle

Nombre de cycles par

Hauteur maximale de la pompe
Distance maximale de la pompe

Site: Euromat Gosselies

machine a chape
Turbosol
TM27.45DCB
2022

631

3 mois

221174

20/08/2025

Bon état

36.000,00 € euro hors TVA

1600 KG

270 L

270L

L: 5180 MM/ B: 1540 MM / H: 2180 MM
200-220L

20-22

100-120 m

140-150 m

Etat de la machine op 20/08/2025

Fiche tweedehands machines
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